2022 年 4 月 21 日

お客様各位

株式会社 ASNOVA

名古屋証券取引所「ネクスト市場」新規上場のお知らせ

くさび緊結式足場のレンタル・販売・足場架払工事を提供する株式会社 ASNOVA（本社：

愛知県名古屋市 代表取締役社長 上田桂司、以下当社）はこの度、2022 年 4 月 21 日に

名古屋証券取引所ネクスト市場へ新規上場いたしました。

記

■証 券 コ ー ド ：  ９２２３

■市 場 ：  名古屋証券取引所 ネクスト市場

■Ｉ Ｒ サ イ ト ：  https://www.asnova.co.jp/ir/index.html

■お問い合わせ先 ：  9223ir@asnova.co.jp

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後も引き続き変わらぬご厚誼を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上

https://www.asnova.co.jp/ir/index.html
mailto:9223ir@asnova.co.jp